三江侗族自治县
发展和改革局文件

三发改字〔2025〕116号                   签发人：杨海权

关于三江县2025年第二批支持农村公办学校校舍安全保障长效机制中央和自治区资金项目项目建议书的批复

三江侗族自治县教育局：
贵单位报来《关于批复三江县2025年第二批支持农村公办学校校舍安全保障长效机制中央和自治区资金项目项目建议书的请示》（三教报〔2025〕70号）收悉。经研究，现批复如下：
1、 为了改善学校基础设施建设，提高办学条件，满足人民群众对优质教育的需求，促进我县义务教育均衡协调发展。我局原则同意三江县2025年第二批支持农村公办学校校舍安全保障长效机制中央和自治区资金项目建设。
2、 项目名称：三江县2025年第二批支持农村公办学校校舍安全保障长效机制中央和自治区资金项目。
三、项目业主：三江侗族自治县教育局。
四、投 资 项 目 审 批 监 管 平 台 项 目 代 码 ：2510-450226-04-01-512864。
五、项目建设地点：古宜镇、同乐乡、洋溪乡。
六、项目建设规模及内容：扩建学生厕所、围墙及挡土墙。厕所建筑面积为197平方米，围墙210米，挡土墙500立方米。
七、总投资及资金来源：总投资126万元。资金来源为2025年第二批支持农村公办学校校舍安全保障长效机制中央和自治区资金、县级资金。
接文后，请严格按照相关文件标准抓紧开展项目可行性研究报告编制工作，严格控制建设规模与投资规模。项目可行性研究报告经评估后，报我局审批。每月5日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。同时，请办理其他法律法规规定的审批意见。前期手续完备后，方可开工建设。

三江侗族自治县发展和改革局
2025年10月30日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

  抄  报：县人民政府
  抄  送：县财政局、自然资源和规划局、住房和城乡建设局、水利局、统计局、应急管理局、柳州市三江生态环境局、存档
三江侗族自治县发展和改革局                2025年10月30日印发
                                                 （共10印份）

— 1 —